
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.09.2021 № B-2443

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Познавательное развитие детей 
дошкольного возраста в условиях реализации ФГОС ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Познавательное развитие детей дошкольного возраста в условиях 
реализации ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Никитина Ирина 
Евгеньевна

проект "Овощи и фрукты полезные 
продукты" 1 место ДП-2443-

144555

2 Рахматуллина Наиля 
Фаритовна Развиваем интеллект 1 место ДП-2443-

144871

3 Берзлякова М. В., Гусева А. 
Н. Маленькие исследователи 1 место ДП-2443-

144933

4 Бойкова Нина Васильевна "Царица - водица!" 1 место ДП-2443-
144935

5 Тасханова Лариса 
Равильевна

Познавательное развитие 
дошкольников 1 место ДП-2443-

144963

6 Наталья Владимировна 
Блинникова "Яблочный Спас" 1 место ДП-2443-

144992

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


